关于做好2017年5月全国大学英语四六级考试口语考试报名工作的通知

2017年5月全国大学英语四六级考试口语考试（以下简称CET-SET）将于5月20日至21日举行，为做好报名工作,现将有关事项通知如下：

一、考试时间
5月20日开考四级(CET-SET4)，5月21日开考六级(CET-SET6)，每天安排10个正式场次，２个备用场次（具体场次安排见附件1）。

二、报名资格
（一）CET-SET4:仅接受完成2017年6月全国大学英语四六级考试四级（CET4）笔试报考的考生。

（二）CET-SET6:仅接受完成2017年6月全国大学英语四六级考试六级(CET6)笔试报考的考生。

（三）5月口试和6月笔试视为同一考次的四六级考试，11月口试和12月笔试视为同一考次的四六级考试。
三、报名方式
考生登录CET-SET网上报名系统（www.cet.edu.cn）或下载手机APP自行完成报名及缴费。考生报名时须提供身份证号和姓名进行资格验证，资格符合者可进行考点选择及缴费。报名完成后，考生须在24小时内完成缴费，否则所选机位将被系统自动释放。

我省在济南、青岛、泰安、济宁、烟台、威海、东营、日照８市共设17个考点（见附件2），考生可根据个人情况，自行选择。因考点容量有限，报名额满为止。

第一阶段：４月25日9时至５月２日17时。考生直接登陆网站进行报名并通过网银支付考试费。

第二阶段：５月11日9时至５月19日17时。网上报名和缴纳考试费成功后，考生登陆报名网站自行打印准考证。

四、成绩发布
   （一）当次考试成绩于考试结束后3个月内，与随后进行的CET笔试成绩同期发布。具体发布的时间和方式以全国大学英语四六级考试网站（www.cet.edu.cn）发布的公告为准。

   （二）CET成绩报告单包含笔试及口试两部分成绩，其中口试成绩为CET-SET成绩。成绩报告单由教育部考试中心统一制作下发至省级承办机构，并由省级承办机构下发至笔试报名学校。

 附件：1.2017年5月CET-SET考试时间安排
       2.2017年5月CET-SET考点名单

                          山东省教育招生考试院

                            2017年4月12日
附件1

2017年5月CET-SET考试时间安排
  一、考试时间

（一）考试时间：5月20日（F171次），5月21日（S172次）

   （二）场次安排：

	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（11）
	12:15-12:45
	备用场（22）
	17:15-17:45

二、考试内容及时间分配

每场次30分钟，包含登录入场、测试、考试、收卷、退场等部分，其中测试及考试具体时间安排如下：

（一）大学英语四级口语考试(CET-SET4)内容及流程
	任务
	任务名称
	考试过程
	答题时间

	热身
	自我介绍
	根据考官指令，每位考生作一个简短的自我介绍。考试时间约1分钟。
	每位考生发言20秒

（两位考生依次进行）

	任务1
	短文朗读
	考生准备45秒后朗读一篇120词左右的短文。

考试时间约2分钟。
	每位考生朗读1分钟

（两位考生同步进行）

	任务2
	简短回答
	考生回答2个与朗读短文有关的问题。

考试时间约1分钟。
	每位考生发言40秒

（两位考生同步进行）

	任务3
	个人陈述
	考生准备45秒后，根据所给提示作陈述。

考试时间约2分钟。
	每位考生发言1分钟

（两位考生同步进行）

	任务4
	两人互动
	考生准备1分钟后，根据设定的情景和任务进行交谈。考试时间约4分钟。
	两位考生互动3分钟

（二）大学英语六级口语考试(CET-SET6)内容及流程
	部 分
	内容
	考试过程
	答题时间

	1
	自我介绍

和问答
	先由考生自我介绍，然后回答考官提问。

考试时间约2分钟。
	自我介绍：每位考生20秒（两位考生依次进行）

回答问题：每位考生30秒（两位考生同步进行）

	2
	陈述和

讨论
	考生准备1分钟后，根据所给提示作个人陈述；两位考生就指定的话题讨论。考试时间约8分钟。
	个人陈述：每位考生1分30秒（两位考生依次进行）

两人讨论：3分钟

	3
	问答
	考生回答考官的一个问题。考试时间约1分钟。
	每位考生45秒（两位考生同步进行）

附件2

    2017年5月CET-SET考点名单
	地　市
	考  点  名  称
	联 系 电 话

	济　南
	山东大学（中心校区）
	0531-88364659

	山东财经大学（燕山校区）
	0531-88583115

	山东财经大学（明水校区）
	0531-89707285

	齐鲁工业大学（长清校区）
	0531-89631069

	山东政法学院
	0531-88599750

	山东师范大学（长清湖校区）
	0531-86182284

	山东外事翻译学院
	0531-83164055

	青　岛
	中国海洋大学
	0532-66782257

	青岛恒星科技学院
	0532-86667031

	威　海
	山东大学(威海)
	0631-5672870

	泰　安
	山东农业大学（北校区）
	0538-8241719

	山东农业大学（南校区）
	0538-8241719

	烟　台
	山东工商学院
	0535-6901917

	济南大学泉城学院
	0535-5777796

	东　营
	东营职业学院
	0546-8061120

	济　宁
	曲阜师范大学
	0537-4458831

	日　照
	曲阜师范大学日照校区
	0633-3981076